Перечень земельных участков и имущества, предлагаемых потенциальным инвесторам
	№ п/п
	Адрес, адресный ориентир
	Наименование  площадки
	Кадастровый номер
	Площадь, га
	Правообладатель
	Вид разрешенного использования

	1
	Астраханская область, р-н Ахтубинский, г. Ахтубинск, ул. Лесная 1
	Земельный участок
	30:01:150413:150
	0,9
	МО «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»
	Гостиничное обслуживание;
Отдых (рекреация);
Туристическое обслуживание

	2
	Астраханская область, р-н Ахтубинский, с. Золотуха (участок 6 км северо-восточнее с села Золотуха в сторону разъезда Чернобыльный)
	Земельный участок
	30:01:040102:462
30:01:040102:463
30:01:040102:464
30:01:040102:465
30:01:040102:466
30:01:040102:304
	8
	МО «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»
	Производство и переработка сельско-хозяйственной продукции

	3
	Астраханская область, р-н Ахтубинский, с. Удачное, ул. Советская 59 
	Земельный участок
	30:01:130201:881
	0,13
	МО «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»
	Амбулаторно-поликлиническое обслуживание;
Дошкольное, начальное и среднее общее образование;
Объекты культурно-досуговой деятельности;
Амбулаторное ветеринарное обслуживание

	4
	Астраханская область, р-н Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет, село Капустин Яр, ул. Одесская, д. 41
	Земельный участок
	30:01:050302:2900
	0,32
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